ZACAZ

Station

Elan - Garage Serge Vigot / Renault

Route de Vire - D524
14380 - Saint-Sever-Calvados

48.839736 -1.041884

26/02/15
1.500€

26/02/15

Gasoil+ Gasoil

26/02/15
1.300€

E85

Liste des stations pour Saint-Sever-Calvados ( 14380)

GPL

Carrefour contact -
Saint-Sever-Calvados

Route de Beslon D308 - 40, rue du
docteur Fontaine D524

14380 - Saint-Sever-Calvados
AccA’s plus facile par la route de

Beslon - D308
48.839960 -1.052250

26/03/25
1.776€

26/03/25

26/03/25
1.609€

Avia - Garage Josse SA / CitroA«n
Route de Vire - D524
14380 - Saint-Sever-Calvados

48.840532 -1.043428

25/03/25
1.830€

28/03/25

13/10/20
1.290€
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